
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

внеочередное шестидесятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 60/3
от 9 октября 2025 года
г. Красноуфимск

Об отмене решения Думы городского округа Красноуфимск от 25.09.2025 № 59/4 «О 
внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуфимск от 29.05.2009 
№ 11/4 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение 
вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

городского округа Красноуфимск»»

В соответствии со статьями 23, 49 и 50 Устава городского округа Красноуфимск, 
Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Отменить решение Думы городского округа Красноуфимск от 25.09.2025 
№59/4 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуфимск от 
29.05.2009 № 11/4 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления городского округа Красноуфимск»».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 
издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте 
городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности Временно исполняющий 
полномочия Гдащл городского 

та-Красноуфимск

Ю.С. Ладейщиков

года


